檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

保證責任中華民國學校員生消費合作社聯合社　函

地址：26942宜蘭縣冬山鄉義成路三段266號

承辦人：藍德清

電話：03-9588856

傳真：03-9588857

電子信箱：tclan@ilc.edu.tw

受文者：臺南市關廟區文和國民小學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：學校聯字第1060000013號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：訂購單(0000013A00_ATTCH17.pdf)

主旨：因學校反應「中秋月餅禮盒優惠方案」品質良好，要求延

長團購時間，為服務各級學校員生，訂購截止日特延長為

9/18日，敬請 踴躍訂購，嘉惠師生。

說明：

一、皇樓月餅禮盒原價670元，特價390元。

二、偏遠、外島地區及不足盒數需另收運費。

三、訂購期間到106年9月18日止，數量有限，敬請及早訂購。

四、各縣市聯社訂購電話如下，或逕向本社（03-9588856）聯

絡。

總 社 電話：03-9588856 傳真：03-9588857

新北市聯合社電話：02-22457014 傳真：02-22456026

桃園市聯合社電話：03-3324660 傳真：03-3352609

新竹縣聯合社電話：03-5513307 傳真：03-5558705

南投縣聯合社電話：049-2222308 傳真：049-2238691

苗栗縣聯合社電話：037-320507 傳真：037-354445

雲林縣聯合社電話：05-5323504 傳真：05-5335459

台南市聯合社電話：06-2144012 傳真：06-2134879

1

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高雄市聯合社電話：07-7462664 傳真：07-7462692

屏東縣聯合社電話：08-7327932 傳真：08-7345446

宜蘭縣聯合社電話：03-9322615 傳真：03-9358785

花蓮縣聯合社電話：03-8242920 傳真：03-8242975

正本：全國各級學校

副本：保證責任中華民國學校員生消費合作社聯合社 2017-08-29
10:59:14

理事主席 黃永松